様式第１号（第５条関係）

　　　岡谷市社会福祉協議会　会長　殿

申請者　　　 住所

　 氏名

対象者との続柄

電話番号

　　　下記のとおり、車いすを借用したく申請します。

男  ・ 女

身体の状況

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

車いす貸与事業申請書

借用希望日　 　　　　　　年　　　　月　　　　日　から              年　　　　　月　　　　　日     　　まで

備　　　　　考

台数（ナンバー）

借　用　理　由

住所　岡谷市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　　　-利

用

対

象

者

氏名　 生年月日　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　　歳

①寝たきり高齢者　　　　　　②認知症高齢者　　　　　　③虚弱高齢者
④身体障害者（重度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
⑤その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）